
UCHWAŁA NR XXI/239/17
RADY MIEJSKIEJ WE FROMBORKU

z dnia 29 czerwca 2017 r.

w sprawie rozpatrzenia skargi z dnia 27 stycznia 2017 roku na działalność Burmistrza Miasta i Gminy 
Frombork w zakresie nieprzyznania lokalu mieszkalnego oraz w zakresie nieprzyznania prac 

interwencyjnych przekazanej według właściwości przez Kancelarię Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 
w Warszawie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2016 r., poz. 446, z późn. zm.) i art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 
administracyjnego (t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 23, z późn. zm.) - Rada Miejska we Fromborku uchwala, co 
następuje:

§ 1. Po rozpatrzeniu uznaje się za bezzasadną skargę z dnia 27 stycznia 2017 roku na działalność 
Burmistrza Miasta i Gminy Frombork w zakresie nieprzyznania lokalu mieszkalnego oraz w zakresie 
nieprzyznania prac interwencyjnych.

2. Uzasadnienie uchwały stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Miejskiej we Fromborku do zawiadomienia skarżących 
o sposobie załatwienia skargi.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty.

 

Przewodnicząca Rady  
Miejskiej we Fromborku

Barbara Kędzierska



                                              Załącznik nr 1 do uchwały nr XXI/239/17  

                                                         Rady Miejskiej we Fromborku 

                   z dnia 29 czerwca 2017 r. 

 

Uzasadnienie 

do projektu uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi z dnia 27 stycznia 2017 roku na 

działalność Burmistrza Miasta i Gminy Frombork w zakresie nieprzyznania lokalu 

mieszkalnego oraz w zakresie nieprzyznania prac interwencyjnych przekazanej według 

właściwości przez Kancelarię Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej w Warszawie 

 

 

 Zgodnie z art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 roku Kodeks postępowania 

administracyjnego (Dz. U. z 2016 r., poz. 23 z późn. zm.) organem właściwym do 

rozpatrzenia skargi na działalność burmistrza jest rada gminy. 

 Komisje Rady Miejskiej we Fromborku na wspólnym posiedzeniu w dniu 26 czerwca 

2017 roku zapoznały się ze skargą oraz ustnymi wyjaśnieniami Burmistrza Miasta i Gminy 

Frombork, co do zarzutów zawartych w skardze. 

 Komisje Rady Miejskiej we Fromborku na wspólnym posiedzeniu w dniu 26 czerwca 

2017 roku po wysłuchaniu Burmistrza oraz zapoznaniu się z ww. dokumentami złożyły 

wniosek o uznanie przedmiotowej skargi za bezzasadną. 

 

W trakcie rozpatrywania przedmiotowej skargi ustalono: 

Skarżący pismem z dnia 6 marca 2017 roku otrzymał propozycję przydziału 

mieszkania komunalnego w Bogdanach. Lokal  jednopokojowy z kuchnią, łazienką  

o powierzchni użytkowej ok. 30 m
2   

i ok. 17 m
2 

powierzchni mieszkalnej. Lokal spełnia 

normy dla rodziny jedno lub dwuosobowej.  

Skarżący propozycję przydziału mieszkania przyjął. W marcu br. Skarżący podpisał 

umowę najmu na czas określony 2 lat.  

Natomiast Skarżąca nie była i nie jest ujęta na żadnej liście osób oczekujących  

na lokal z zasobów Miasta i Gminy Frombork i nigdy nie czyniła starań o mieszkanie. 

 W 2016 roku Skarżący zakwalifikował się do prac społecznie użytecznych  

w Miejsko - Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej we Fromborku.  Miał świadczyć prace 

od 1 kwietnia do 30 września, pracował od kwietnia do lipca, a następnie bez uzasadnionej 

przyczyny porzucił wykonywanie prac. Ponadto 16 listopada 2016 roku podpisał umowę 

zlecenie z Zespołem Szkół we Fromborku. 30 listopada 2016 roku samowolnie opuścił 

miejsce pracy, a następnego dnia już do niej nie przyszedł.  

 Skarżąca od maja do końca lipca 2016 roku wykonywała prace społecznie użyteczne. 

Natomiast w sierpniu zrezygnowała z pracy bez uzasadnionej przyczyny.  

 

 Zgodnie z art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 roku Kodeks postępowania 

administracyjnego (Dz. U. z 2016 r., poz. 23 z późn. zm.) organem właściwym w 

przedmiotowym postępowaniu skargowym jest rada gminy, w związku z czym konieczne jest 

podjecie przedmiotowej uchwały. 




